

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

सहायक प्रबंधक की भर्ती के संबंध में परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण की सूचना
NOTIFICATION OF PRE-EXAMINATION TRAINING IN RESPECT OF
RECRUITMENT OF ASSISTANT MANAGER

संदर्भ: आईआरडीएआई/एचआर/भर्ती/एएम/डीआर/02/2023

Ref: IRDAI/HR/RECTT./AM/DR/02/2023

29.05.2023

आईआरडीएआई अधिसूचना दिनांकित 11-04-2023 के सम्बंध में यह सूचित किया जाता है कि अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग / निःशक्त (पीडब्ल्यूडी) वर्ग के जिन उम्मीदवारों ने परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण के लिए अनुरोध भेजा है, उनके लिए ऑनलाइन परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण का आयोजन दिनांक 31-05-2023 से 03-06-2023 तक, इंस्टिट्यूट ऑफ़ इंश्योरेंस एंड रिस्क मैनेजमेंट (आईआईआरएम) द्वारा किया जाएगा।

आईआईआरएम उन उम्मीदवारों के साथ ईमेल द्वारा वेबेक्स लिंक और प्रशिक्षण की समय-सारणी साझा करेगा, जिन्होंने परीक्षा-पूर्व प्रशिक्षण का विकल्प चुना है।

IT IS HEREBY INFORMED THAT THE PRE-EXAMINATION TRAINING WILL BE CONDUCTED ONLINE BY INSTITUTE OF INSURANCE AND RISK MANAGEMENT (IIRM) FROM 31-05-2023 TO 03-06-2023 FOR THE CANDIDATES BELONGING TO SC/ST/OBC/PWBD CATEGORIES AND HAVE SENT THEIR REQUESTS FOR TRAINING IN TERMS OF IRDAI NOTIFICATION DATED 11-04-2023.

IIRM WILL SHARE THE WEBEX LINK AND SCHEDULE OF THE TRAINING BY EMAILS WITH THE CANDIDATES WHO HAVE OPTED FOR PRE-EXAMINATION TRAINING.

(पी एस जगन्नाथम / P.S. JAGANNATHAM)
मुख्य महाप्रबंधक (सा.प्र.&मा.सं.) / CHIEF GENERAL MANAGER (GA&HR)